
POST  ANOWIENIE  NR  846/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  27 maja  2024 r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Gołuchowie

Na podstawie  art. 178 F:3 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,

co następuje:

jl.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady Gminy  Gołuchów  zarządzonych

na dzień 7 lipca  2024 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Gołuchowie,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Gołuchowie,  ul. Lipowa  l, 63-322  Gołuchów,  pok. 14.,

w składzie:

1. Emilia  Cicha,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Kościelna  Wieś

2. Małgorzata  Elżbieta  Darowna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gołuchów

3. Daniel  Ryszard  Dębowy,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kościelna  Wies

4. Joanna  Anna  Garbacz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gołuchów

5. Anna Magdalena  Kasprzak,  zgłoszona  przez KWW  ANETY  KASPRZAK,

zam.  Kościelna  Wieś

6. Grzegorz  Stachowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gołuchów

7. Małgorzata  Anna  Świderska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Bielawy

8. Katarzyna  Taszarek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bielawy

9. Maciej  Zdunek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gołuchów

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Gołuchowie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(nue3sce na pieczęć Komtsarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  I




